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DECLAFTATIE DE AVEFIE

Subsemnatul/Subsemnata,COJOcAR. DIANA FLOFIINA, avdnd funcfia de INSPEC:IOR ASISTENT' la

PRIMARIA SAG

domiciliul llllMISOARA, STRAT^ 
ll

cunoscAnd prevederile art.292 dirr Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreun[ cu familiat) delin urnniitoarele:

x 1) Prin familie se infelege soJul/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acqstora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afllate in alte tari.
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fi*dtrii i$,qF,rla"fa$s Titurnarulr)

CHECEA AGRICOt, 20t1 II{A CLIMPARAF€
COJOCAR
LUCIAN

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de tererruri
extravilane, dacd se afld in circuitul rlivill.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele prpprietarului (tiitularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele copn'oprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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Titurlarul'l)

TIMISOARA APARTAMI]1{T z\t12 3i;M CLIMPARAF|.E
COJOCAR
LUCIAN



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) pasd de varcantd; (4) spaJii comerciale/de
produc{ie,

*2)La "Titular" se menJioneazd,in cazulbunurilor proprii, numele pr$pnietarului (titularul, soJul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mLagini agricole, galu

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioaLse, biiuterii, obi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul crultural
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:

iahturi gi alte mijloace de transprort

rle arti qi de cult, colec(ii de artii pi

fional sau universal, a ciror valoare

CUMPARAREAUTOTURISM

CUMPARAREAUTOTURISM

CUMPARAREBELAF|.US

Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, incliferent daf e ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rom0niel

la momentul declardrii.

bunuri imobile instrdinate inmobile, a clror valoare depi;iegte 3.000 rile euroIII. Bunuri
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri rle investifii, forme
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insunrati a tutur:or acesto

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instil.ufii financiare

hivalente de economisire si investire.
depigeqte 5.000 de euro

in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau ecthivalente inclusiv card), 12 )
i private de pensii

depozit bancar sau
sau alte sisteme cuechivalente, (3) fonduri de investilii sau echit,alente, inclnsiv

acumulare (se vor declara cele aferente anului fisc,el anterior),

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate,
acestora depflgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strEiiLndtate.

valoare:l de pia{5 insumati a tuturor

de valoare detrinute (tit ; de stal, cerlifica'le,*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale,' (3) imprumuluri aco e ln nume personal.



an:
3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate {eplgesc echivalentul a 5.000 de eurc, pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unrui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi :rlte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturror acestora depige$te, 5.000 dre euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele hnanciare acumulate in striindtate,
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Creditor rtina iileii{ la.,,. ..

BRD 2012 2030 18000 EURO

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primitre gra
partea unor persoane, organizafii, societi{i comerci
institufii publice romdnegti sau strdine, inclusiv burs
cele ale angajatorului, a clror valoare individualtl dep

1.1. Titular

1.2. So/sofie

1.3. Copii

+Se excepteazd de la declarare cadourile Si trcrtaliile uzual,e printite 'Qi,n partea rudelor de gradul I Si al I l-lect



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de famili{, realizate:in ultimrLrl an fiscal incheriat(potrivit art' 41din Legea nr.57l/2r03 privind codul fiscall, cu modificrrile gi connpletr.ile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdi'dtate.



Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

gi rispund potrivit penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

13.03.2018


